حتی سازمان‌های فرهنگی و ورزشی بین‌المللی مثل فیفا نیز با ممنوع کردن مشارکت روسیه در رویدادهای آتی خود مانند جام جهانی فوتبال به این کارزار پیوستند.^{۳۱}

۲- تحریم‌های اعمال شده علیه روسیه

با تهاجم روسیه به اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ مصادف با ۴ اسفند ۱۴۰۰ یکی از بحرانی‌ترین ایام پس از جنگ جهانی دوم آغاز شد که نه تنها هنوز ادامه دارد بلکه ترس از گسترش آن حتی با تهدید کاربرد سلاح‌های هسته‌ای وجود دارد. عمل روسیه به عنوان دولت عضو دائم شورای امنیت نقض آشکار اصول منشور ملل متحد بود که یکی از مهم‌ترین موارد پس از تشکیل سازمان ملل توسط یک قدرت شناخته شده دارای حق وتو می‌باشد.